

Tyge Korsgaard Consult ApS
Stampetoften 40, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 46 64 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Gudmund Tyge Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tyge Korsgaard Consult ApS Stampetoften 40 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 46 64 87
	Stiftet: 15. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Gudmund Tyge Korsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Vivostat Holding ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.061 kr. mod 599.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.310.197 kr. mod 1.033.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	478.061	599.340
1 Personaleomkostninger	-545.570	-464.637
Driftsresultat	-67.509	134.703
Indtægter af kapitalinteresser	1.359.952	936.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.078	-3.532
Resultat før skat	1.287.365	1.068.045
3 Skat af årets resultat	22.832	-34.203
Årets resultat	1.310.197	1.033.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.359.952	936.874
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-149.755	-403.032
Disponeret i alt	1.310.197	1.033.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.555.456	7.195.504
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.278	46.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.601.734</u>	<u>7.241.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.601.734</u>	<u>7.241.782</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	11.414	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.418	26.036
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.832</u>	<u>26.036</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.400</u>	<u>1.646.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.232</u>	<u>1.672.496</u>
Aktiver i alt	<u>9.832.966</u>	<u>8.914.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.555.456	6.195.504
Overført resultat	1.573.912	1.723.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.309.368</u>	<u>8.499.171</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.910	12.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	725
Anden gæld	521.688	401.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.598</u>	<u>415.107</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>523.598</u>	<u>415.107</u>
 Passiver i alt	<u>9.832.966</u>	<u>8.914.278</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.858.630	1.526.699	1.200.000	8.665.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	936.874	-403.032	500.000	1.033.842
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Overført fra indre værdi	0	0	600.000	0	600.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.195.504	1.723.667	500.000	8.499.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.359.952	-149.755	100.000	1.310.197
	80.000	7.555.456	1.573.912	100.000	9.309.368

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.104	423.352
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	<u>545.570</u>	<u>464.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.078	3.532
	<u>5.078</u>	<u>3.532</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.418	33.990
Årets regulering af udskudt skat	-11.414	0
Regulering af tidligere års skat	0	239
Beregnet tillæg	0	-26
	<u>-22.832</u>	<u>34.203</u>